šių tyrimų kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos – Paslaugų tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką 

atitinkančiomis kainomis. 

4. Preliminarus kiekis, kainos ir paslaugų teikimo sąlygos nurodytos Sutarties Priede Nr.  ,,Pasiūlymas“, kuris 

yra neatskiriama šios Sutarties dalis.  

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

5. Sutarties kaina yra 33000,00 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai, 00 ct.) be PVM. PVM 0 Eur (nulis Eur). 

6. Paslaugos tiekėjas teikia Sutartyje numatytas Paslaugas įkainiais ne didesniais negu nurodyti konkurso metu, 

kurie išlieka visą Sutarties galiojimo laiką. Į įkainį turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai.